
 

Администрация Раздольненского сельского поселения 

Раздольненского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 512 

 

02 декабря 2020 года 

пгт Раздольное 

 

О признании утратившими силу 

некоторых постановлений администрации 

Раздольненского сельского поселения  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением администрации Раздольненского сельского 

поселения от 23.11.2020 № 496 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, 

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных 

участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов», 

ст.63 Устава, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Раздольненского сельского поселения: 

 

от 20.08.2015 № 51 «Об утверждении Административного регламента 

«Предоставления земельных участков муниципальной собственности на территории 

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республика Крым в 

аренду, на основании договора аренды без проведения торгов», с изменениями от 

02.07.2017 №268, от 15.04.2019 № 189; 

от 29.06.2016 № 229 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в постоянное (бессрочное) 

пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненское сельское поселение, без проведения 

торгов» с изменениями от 02.07.2017 №268, от 23.04.2019 № 212; 

от 29.06.2016 № 230 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального 



образования Раздольненское сельское поселение, без проведения торгов», с 

изменениями от 02.07.2017 №268, от 23.04.2019 № 213. 

 

2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации 

Раздольненского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым по 

адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт Раздольное, ул. Ленина, д. 14, 

на сайте Администрации Раздольненского сельского поселения (http://Razdolnoe.su), 

на официальном сайте газеты «Авангард» Раздольненского района Республики 

Крым (http://avangardpress.ru). 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.  

 

 

 

Председатель Раздольненского 

сельского совета - глава администрации 

Раздольненского сельского поселения     П.П. Чернявский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe.su/

